Francisco de Borja Morgades de Olivar, en data 24 de novembre de 2020 i número de 
protocol 2880/2020, amb CIF A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l’Om, 6 3r 
3a (08241), es resol per part d’aquesta Gerència: 

Primer.- Autoritzar la despesa per l’import del pressupost de licitació, per 1.317.273,00 € (un 
milió tres-cents disset mil dos-cents setanta-tres euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 
276.627,33 € (dos-cents setanta-sis mil sis-cents vint-i-set euros amb trenta-tres cèntims) 
d’IVA al 21%. Total de 1.593.900,33 € (un milió cinc-cents noranta-tres mil nou-cents euros 
amb trenta-tres cèntims) IVA inclòs, amb motiu de la contractació segons procediment 
obert, pel subministrament de 14.800 comptadors d’aigua amb comunicació Lora o NB-IoT 
per a la seva telelectura en instal·lacions en diferents municipis gestionats per Aigües